и. д. Судебнаго Пристава Създа Мировыхъ Судей 1-го Петроковскаго Округа, Стефанъ Издебскій, жительствующій въ гор. Łodzi въ домѣ N. 1109-A, согласно постановленію Семейнаго Совѣта учрежденнаго надъ несовершеннолѣтней Маргаритой Фанной Гейеръ, состоявшемуся 22 Ноября сего года, симъ объявляетъ, что 1 (13) Декабря 1884 г. въ гор. Łodzi по Петроковской ул. въ домѣ N. 642, въ 10 час. утра, будетъ продаваться съ публичныхъ торговъ движимое имущество оставшееся послѣ умершей Емили Карловой Гейеръ, заключающееся въ мебели, бѣльѣ, дамскихъ уборахъ, серебряныхъ и золотыхъ издѣліяхъ, столовой посудѣ, экипажахъ и домашней утвари и оцененно 2,968 руб.